
   

  

 
Fiche option - réservation 

NOM : 
PRENOM : 
ADRESSE : 
TELEPHONE : 
COURRIEL : 
 

Lot Surface (m2) * Prix (€TTC) Choix 1 Choix 2 Choix 3

KE-01 711 130 000 €

KE-02 655 125 000 €

KE-03 768 135 000 €

KE-04

KE-05 831 140 000 €

KE-06

KE-07

KE-08

KE-09

KE-10

KE-11

KE-12 (**)

KE-13

KE-14 462 93 000 €

KE-15

KE-16 (*)

KE-17

KE-18

KE-19

ME-18

ME-19 332 67 000 €

ME-20

ME-21 346 69 000 €

ME-22

ME-23 (*)

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Sous compromis

Vendu

Vendu

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Vendu

Déjà réservé

Vendu

Vendu

Vendu

Vendu

Déjà réservé

Déjà réservé

 
 
 (*) Lot disponible sous conditions de ressources 
(**) Terrain avec un blockhaus 
 
 

Fait à ……………………………………………………….,  le …………………………………………………….. 
Signature 


